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Resultats - Elite Homme 26"

CHAMPIONNATS
2=FRANCE

XCO - XCE - XCC- XCR - TRIAL - XCO Masters
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Place N° Licence

Finale
1 1
2 2
3 6

% Finale
4 3
5 13
6 7
7 12
8 14
9 10
10 9

10005575864

10009921767

10007699154

10011229449

10010122639

10011229247

10009641982

10064448804

10069849983

10068063567

Nom et Prénom

HERMANCE Vincent

CARDONA Noah

BRUNETAUD Alexis

CHARRA Nathan

BRICAUD Jeran

GODDE Kenaél

POUDRET Théo

PASTUREL Luka

CHASSEUIL Pierre

CORRE Titouan

Club

Team

VTT COTES D'ARMOR

HILLION

BIKERS DU PIC

HORIZON
MONTLUCON

VELO SAINT JU 07

VTT ST THURIAL
BROCELIANDE
HORIZON
MONTLUCON
HORIZON
MONTLUCON

BIKERS DU PIC

VTT VAL D'ESSO

HORIZON
MONTLUCON
HORIZON
MONTLUCON

NNE

VTT COTES D'ARMOR

HILLION

Status: DNF = Did Not Finish / Abandon - DNS = Did Not Start / Non partant - DSQ = Disqualified / Disqualifié

Comité¢

43

51

41

41

43

41

41

51

48

43

50

30

20

50

20

30

20

20

20

Tour1

50

60

50

50

50

50

60

10

40

10

40

40

30

30

60

20

40

40

Tot

180

170

110

Tot

160

170

160

150

120

90

30

Tour 2

60

30

30

20

30

Temps Pen Rem

Tot

210

180

180

180

140

140

100

1:27

1:34

1:23

1:26

1:21

1:06

1:25

0x60

Status Total

180

170

110

370

350

340

330

260

230

130

President du jury

Secrétaire

Commissaires

PERRAUD LE MENE Annai,
CALLENS Thomas

ALAZET Sacha, CHANUT Julien, CHRISTY Romain, CORRE Karine, LOUESSARD Daniel, GRIMAULT Pas
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Hauts-de-France
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